
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 1370 del 22/04/2022

 

OGGETTO: Ammissione candidati e nomina commissione esaminatrice della selezione per 
l'assegnazione di una borsa di  studio per data manager/study coordinator sperimentazioni 
cliniche presso la  U.O.C.  Oncologia  Medica del  Presidio Ospedaliero  di  Livorno -  Codice 
avviso BSDATAMANLI22.

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : NO

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MONICA BRACHINI

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: Ammissione candidati e nomina commissione esaminatrice della selezione per 
l’assegnazione di una borsa di studio per  data manager/study coordinator sperimentazioni 
cliniche presso la U.O.C. Oncologia Medica del  Presidio Ospedaliero di  Livorno – Codice 
avviso BSDATAMANLI22.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 
ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR

nell’esercizio  delle  attribuzioni,  funzioni  e  nei  limiti  delle  deleghe  conferite  dal  Direttore  Generale 
dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest con la deliberazione n. 505 del 20/5/2021, 

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 24/02/2022, con la quale è stata indetta 
selezione  per  una  borsa  di  studio  di  durata  annuale  per  data  manager/study  coordinator per  le 
sperimentazioni cliniche  profit e  no profit da svolgersi presso la U.O.C. Oncologia Medica del Presidio 
Ospedaliero di Livorno, riservata a soggetti in possesso di una delle lauree magistrali delle classi LM13  
–  Farmacia  e  Farmacia  Industriale,  LM60  –  Scienze  della  Natura,  LM06  –  Biologia,  LM09  – 
Biotecnologie Mediche, Veterinarie e Farmaceutiche o titolo equipollente, 

Atteso che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 10 del 
09/03/2022 e che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti il 29 Marzo 2022;

Preso atto che sono pervenute le seguenti domande, che sono state esaminate ai fini dell’ammissione 
con l’esito indicato accanto a ciascun nominativo:

SELEZIONE CODICE  BSDATAMANLI22

cognome e nome ammissione motivo ammissione con riserva/esclusione

Luschi Ilaria ammessa con riserva contratto a tempo determinato  in corso alla 
data di scadenza dell’Avviso  - da verificare 

cessazione

Marconi Silvia ammessa con riserva attività presso Farmacia dichiarata nel 
curriculum – da verificare natura rapporto

Masini Luna Chiara ammessa -

Ritenuto necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice, interamente composta da 
dipendenti a tempo indeterminato dell’Azienda, come segue:

Dr. Giacomo Allegrini – Direttore U.O.C. Oncologia Medica Alta Val di Cecina, Valdera e Livorno e 
Direttore Dipartimento Oncologico ATNO – Presidente;
Dr.ssa Chiara Finale – Dirigente Farmacista di Farmacia Ospedaliera - componente;
Dr. Luigi Coltelli – Dirigente Medico  di Oncologia Medica  - componente;
Dr.ssa Simona Balluchi – Collaboratore Amministrativo Professionale, cat. D - segretaria;

Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dr.ssa Monica Brachini che, in qualità di responsabile del  
procedimento, ne attesta la completezza;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;



DECRETA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

- di ammettere alla selezione per il  conferimento di una borsa di studio di durata annuale per  data  
manager/study coordinator per le sperimentazioni cliniche  profit e  no profit da svolgersi presso la U.O.C. 
Oncologia Medica del Presidio Ospedaliero di Livorno i seguenti candidati:

SELEZIONE CODICE  BSDATAMANLI22

cognome e nome ammissione motivo ammissione con riserva/esclusione

Luschi Ilaria ammessa con riserva contratto a tempo determinato presso 
farmacia in corso alla data di scadenza 
dell’Avviso - da verificare cessazione 

Marconi Silvia ammessa con riserva attività presso Farmacia dichiarata nel 
curriculum – da verificare natura rapporto

Masini Luna Chiara ammessa -

- di nominare la commissione esaminatrice della selezione di cui sopra, così composta:

Dr. Giacomo Allegrini - Direttore U.O.C. Oncologia Medica Alta Val di Cecina, Valdera e Livorno e 
Direttore Dipartimento Oncologico ATNO – Presidente;
Dr.ssa Chiara Finale – Dirigente Farmacista di Farmacia Ospedaliera - componente;
Dr. Luigi Coltelli – Dirigente Medico  di Oncologia Medica  - componente;
Dr.ssa Simona Balluchi – Collaboratore Amministrativo Professionale, cat. D - segretaria;

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda.

 Il Direttore
 U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 

ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR
Dr.ssa Daniela Murgia

Il presente atto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dal giorno 26/04/2022 al giorno 11/05/2022. 
L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato in conformità e nel rispetto della 
normativa vigente in materia 


